; /. рв, 20/?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
город - курорт Кисловодск

A.I}. Курбатов

lgtr
о внесениц изменений в пункт З постановленитладмини_страции города-
пчрЪрru Кисловодска от 21.04.2015 J\Гэ з94 (Об утверждении
Й-iЙi"ц";;i;Й ЪФuiег"и гор ода-кур орта Кисловодска до 2020 l,одЪ >

Администрация города-курорта Кисловодска

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации гороДа-

курорта Кисловодска от 27.04.201.5 J\Ъ З94 <Об утверждении ИнвестициоНнОЙ

стратегии города-курорта Кисловодска до 2020 года)) и читать его в

следующей редакции: <<Контроль за выполнением настоящего постановЛения

возложить на заместителя Главы администрации города-курорта
Кисловодска Е.В. Силина>>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его гIодписания.